



|              |                                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4            | Заместитель руководителя отдела                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5            | Главный аналитик                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6А           | Младший инженер внедрения и сопровождения                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-1A<br>(6A) | Младший инженер внедрения и сопровождения                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | Дирекция                                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7            | Советник генерального директора по экономическим и финансовым вопросам               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | Бухгалтерия                                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8            | Бухгалтер по учету ТМЦ                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9            | Бухгалтер по расчету заработной платы                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | Административно-хозяйственный отдел                                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10           | Курьер                                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11           | Системный администратор                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | Отдел развития бизнеса                                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12           | Руководитель направления специальных проектов                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13           | Руководитель информационной безопасности                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14           | Руководитель направления по работе с государственными и муниципальными организациями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15           | Руководитель управления государственных информационных систем                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 03.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Генеральный директор ООО «Ай-Ти»

**Бизнес Групп»**

(Должность)

(Полпись)

Соснов Виталий Дмитриевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ти Бизнес Груп»

(Должность)

(подпись)

Клименок Дмитрий Игоревич  
(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

(data)

Руководитель отдела склада и логистики ООО «Ай-Ти Бизнес Групп»

(Должность)

(подпись)

Баранов Дмитрий Анатольевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(TATA)